様式第８号

年　　月　　日

源氏物語千年紀ｉｎ湖都大津実行委員会
会長　宮崎　君武　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　連絡先（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
後援依頼申請書

下記のとおり事業を実施しますので、後援いただきますよう申請します。

記

１．事業名

２．事業の趣旨又は目的

３．後援を必要とする理由
４．主催団体名

５．開催年月日（期間）

６．開催場所
７．参加予定人数
８．事業内容
９．他の共催・後援団体名
10．その他

　　　　　　　　　　　　　　　（主催団体、事業の概要に関する書類を添付のこと）